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Warszawa, 8 lutego 2011 r. 

 

Prezydent Komorowski wyróżniony przez francuskich inwestorów 

 

Przedsiębiorcy francuscy wyrazili swoje uznanie dla Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

za wkład w rozwój relacji polsko-francuskich, przyznając mu nagrodę specjalną Grand Prix 

CCIFP 2011.  

Statuetkę z rąk Macieja Wituckiego, Prezesa Francuskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Polsce 

(CCIFP), odebrał Olgierd Dziekoński, Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta. Coroczna gala 

CCIFP odbyła się 3 lutego.   

 

Tegoroczna Gala zgromadziła Prezesów największych inwestorów francuskich, reprezentujących 

kapitał zagraniczny przekraczający 14,3 mld euro. 

Nagroda dla osobistości, której działania przyczyniają się do pogłębiania relacji pomiędzy Polską a 

Francją została przyznana po raz trzeci. Tegoroczny laureat został doceniony za pogłębianie 

partnerstwa w sferze politycznej, ekonomicznej i kulturalnej.  

 

Prezes Maciej Witucki podkreślał podczas uroczystości znaczenie prezydenckich deklaracji dla 

ożywienia współpracy w ramach Trójkąta Weimarskiego.  

- Ta inicjatywa Prezydenta wskazuje, że trójstronne relacje pomiędzy Polską, Francją a Niemcami 

powinny być umacniane, by w ten sposób wspólnie inspirować innych do budowy silniejszej i 

innowacyjnej Europy – powiedział Maciej Witucki.  

Prezes Witucki zwrócił również uwagę na kulturalny i naukowy wymiar działalności Prezydenta 

Komorowskiego dziękując za objęcie swoim honorowym patronatem tegorocznych obchodów 

stulecia przyznania nagrody Nobla dla Marii Skłodowskiej-Curie.  

 

Olgierd Dziekoński odczytał list Bronisława Komorowskiego do zebranych gości. Prezydent 

przypomniał w nim, że relacje pomiędzy Polską a Francją mają wielowiekową tradycję, a 

wybierając Paryż na cel jednej ze swoich pierwszych wizyt chciał podkreślić ich wagę i bliskość. 

Bronisław Komorowski docenił znaczącą rolę CCIFP jako organizacji pomagającej francuskim 

przedsiębiorcom w rozwoju na polskim rynku ale również wspierającej polskich eksporterów do 

Francji. Dziękując za cenne wyróżnienie, Prezydent wyraził nadzieję, że współpraca polityków i 

przedsiębiorców będzie nadal przyczyniać się do zacieśniania stosunków pomiędzy oboma krajami. 

 

 
 
 



 

 

 
Nota dla wydawców: 
 

Francuska Izba Przemysłowo-Handlowa w Polsce (CCIFP) jest stowarzyszeniem pracodawców zrzeszającym ponad 330 firm 

francuskich i polskich. Od 17 lat CCIFP działa na rzecz interesów polskich i francuskich inwestorów pełniąc rolę platformy 

współpracy i wymiany doświadczeń biznesowych oraz najlepszych praktyk pomiędzy przedsiębiorcami. CCIFP podejmuje 

działania wpływające na przemiany polskiej gospodarki oraz współtworzy korzystne warunki dla rozwoju biznesu w Polsce. 

CCIFP w swoich działaniach wspiera dialog pomiędzy podmiotami publicznymi i prywatnymi, stara się promować dobre 

praktyki swoich firm członkowskich pokazując nowe trendy i nowatorskie rozwiązania pomagające w rozwoju biznesu. 

www.ccifp.pl 
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